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BREAKING NEWS 

ECCO Tour kommer til Holmsland Klit Golfklub i 2027 med JKS OPEN 

Holmsland Klit Golfklub kan med stor stolthed offentliggøre, at klubben er blevet tildelt værtskabet for 
en afdeling af ECCO Tour i 2027 – Danmarks førende professionelle tour. 

ECCO Tour er en del af Nordic League, hvor spillerne gennem sæsonen kæmper om oprykning til 
HotelPlanner Touren – niveauet lige under DP World Tour. Gennem årene har touren været springbræt 
for en lang række af Nordens og Europas bedste golfspillere. 

Tildelingen markerer en historisk milepæl for Holmsland Klit Golfklub og er samtidig en anerkendelse 
af den positive udvikling, som klubben har gennemgået de seneste år. 

Første turnering i Skandinavien 

Holmsland Klit Golfklub får samtidig den særlige ære at være vært for den første ECCO Tour-
turnering i Skandinavien i 2027-sæsonen. 

Turneringen afvikles i uge 19, og klubben opfordrer allerede nu medlemmer, sponsorer og 
golfinteresserede til at sætte kryds i kalenderen. 

Golf i verdensklasse ved Vesterhavet 

Holmsland Klit Golfklub er kendt som en af Danmarks mest spektakulære linksbaner med sin unikke 
placering mellem Vesterhavet og Ringkøbing Fjord. 

Banens karakteristiske klitlandskab, vinden og de naturlige omgivelser skaber en golfoplevelse i 
international klasse og danner en enestående ramme om professionel golf. 

Stor betydning for hele området 

ECCO Tour forventes at tiltrække professionelle spillere, sponsorer, medier og golfinteresserede fra 
ind- og udland. 

Turneringen vil skabe betydelig synlighed for Holmsland Klit Golfklub, Ringkøbing, Søndervig, Hvide 
Sande og Ringkøbing-Skjern Kommune og samtidig styrke områdets position som en attraktiv 
destination for golf, turisme og oplevelser. 

Lokalkendt sponsor 

At det er lykkedes at få turneringen til Holmsland Klit Golfklub skyldes at Danmarks største vikar- og 
rekrutteringsvirksomhed JKS a/s står bag turneringen som titel- og hovedsponsor.  

Navnet på turneringen bliver derfor officielt JKS OPEN. JKS blev etableret for 30 år siden i Hvide Sande, 
har hovedsæde i Ringkøbing og 40 lokale afdelinger over hele landet. JKS har i mange år haft en 
sponsoraftale med ECCO touren, og med virksomhedens tætte tilknytning til det Midt- og Vestjyske 
område, opstod idéen om at afvikle en ECCO tour afdeling her.   
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Tak til medlemmer, frivillige og sponsorer 

Tildelingen er resultatet af en fælles indsats fra klubbens medlemmer, frivillige, medarbejdere, 
hovedsponsor og samarbejdspartnere. 

Planlægningen er allerede i gang, og Holmsland Klit Golfklub glæder sig til at byde spillere, sponsorer, 
medier og publikum velkommen til en uforglemmelig golfuge ved Vesterhavet i 2027. 

 

Citat 

Thomas H. M. Terpager, Golf Manager, Holmsland Klit Golfklub: 

"Vi er både stolte og ydmyge over at være blevet tildelt en afdeling af ECCO Touren. Det er en 
anerkendelse af den store indsats, som medlemmer, frivillige, medarbejdere, sponsorer og 
samarbejdspartnere har ydet gennem mange år. At vi samtidig får æren af at åbne ECCO Tour-
sæsonen i Skandinavien gør denne tildeling helt særlig. Vi glæder os til at vise både Danmark og 
golfverdenen den unikke oplevelse, som Holmsland Klit Golfklub og den jyske vestkyst kan tilbyde." 

 

 


